

# AUTO-PEÇAS DOS ALEMÃES

Rua Venâncio Aires, 64 - Centro - Fone: (54) 3380.1023 - CEP 99320-000 - IBIRAPUITÃ/RS

Data da Emissão: 22/03/23 ☐ COMPROVANTE DE RETIRADA ☐ PEDIDO

Cliente: Prefeitura Tio Hugo

Endereço:

Cidade: Estado: CEP:

Identidade: Fone:

Observações: Trator Valtra Bm 100

Quant.	Unid.	Discriminação	Preço Unit.	Preço Total
01		engrenagem eliccida		1.483,00
01		eixo lateral		3.460,00
02		conjunto sincronizados	3.230,00	6.460,00
01		engrenagem		1.285,00
01		engrenagem		1.596,00
01		bucha engrenagem		1.191,00
01		cj. cubo sincronizados		1.520,00
01		coroa encosto		65,00
04		reparo garfos	411,00	1.644,00
01		cubo tomada força		447,00
01		eixo tomada força		5.613,00
03		disco de tork	119,00	345,00
04		separadores de tork	120,00	480,00
01		retentor		40,00
02		anel trava tork	196,00	392,00
01		jogo junta caixa		283,00
01		Kit embreagem		1.980,00
01		torno relante		236,00
01		relamento relante		88,00

LÍDER GRÁFICA (54) 3381.5373 - SOLEDADÉ | RS

VALOR TOTAL R\$ 28.598,00

Assinatura do Cliente:

# AUTO-PEÇAS DOS ALEMÃES

Rua Venâncio Aires, 64 - Centro - Fone: (54) 3380.1023 - CEP 99320-000 - IBIRAPUITÃ/RS

Data da Emissão: 22/03/23 ☐ COMPROVANTE DE RETIRADA ☐ PEDIDO

Cliente: Prefeitura Tio Hugo

Endereço:

Cidade: Estado: CEP:

Identidade: Fone:

Observações: Trator Valtra Bm 100

Quant.	Unid.	Discriminação	Preço Unit.	Preço Total
02		climcho de freio	170,00	340,00
04		cda silicone	50,00	200,00
01		eixo principal	1.720,00	1.720,00
01		bucha eixo		360,00
02		relam. eixo principal	305,00	610,00
02		anel sincronizado	155,00	310,00
		materiais limpeza		250,00
		Mão de obra		7.000,00

Total = 39.388,00

03 263 127/0001-91  
SATTler & SATTler LTDA. - ME  
Rua Venâncio Aires, 64  
Galpão - Centro  
CEP 99320-000  
IBIRAPUITÃ - RS

LÍDER GRÁFICA (54) 3381.5373 - SOLEDADÉ | RS

VALOR TOTAL R\$ 6.790,00

Assinatura do Cliente: